
34,313

30,266

35,689

35,861

42,761

33,982

32,385

33,975

35,970

28,001

39,271

39,946

34,155

36,949

31,013

37,140

29,299

35,988

30,971

31,490

36,200

32,063

35,850

36,670

43,294

34,721

33,590

38,064

39,734

22,095

43,985

41,743

40,209

43,907

28,935

42,540

41,042

32,535

30,471

31,662

34,945

31,701

33,350

38,443

40,936

34,456

35,077

34,211

39,644

27,830

40,612

40,532

36,074

37,494

33,090

              －

31,392

32,255

33,475

33,513

37,169

25,175

              －

26,901

              －

38,988

22,385

28,758

24,859

18,096

37,731

42,537

39,950

42,540

26,040

37,301

32,447

37,156

34,100

37,618

35,129

35,241

              －

32,175

              －

40,479

41,483

35,916

45,198

32,757

38,880

44,790

40,839

40,723

40,460

36,711

29,890

40,184

34,440

37,238

27,230

27,230

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

14,339

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

13,500

14,378

13,500

13,500

13,500

29,983

30,580

32,177

30,698

31,476

30,466

30,175

29,384

30,451

29,361

28,564

29,063

28,852

29,449

29,324

              －

28,119

29,851

29,520

30,016

30,227

30,227

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

34,415

              －

              －

32,135

              －

43,900

38,800

43,901

44,148

31,825

45,148

30,901

36,803

36,892

42,324

40,934

29,806

34,475

35,702

34,914

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 5月

10711-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年 7月13日

編製機關

表 號

勞工保險平均投保薪資—按類別及行業分

單位：元

類  別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

之員工
公司、行號

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 平 均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


